
SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 1/25
Číslo objednatele: 1/5/2025
Číslo zhotovitele: 01-23
na zhotovení díla:

»Dětská skupina Salaš"
Uzavřena podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občarjský zákoník v jeho platném znění

tuto smlouvu o dílo mezi následujícími smluvními stranami:
Smluvní strany:

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ,
Zastoupení:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel:
Email:

Obec Salaš
Salaš 85, 68706
00362417
není plátce DPH
Jitka Točková, starostka obce
Komerční banka a.s.
12925721/0100
+420 572 571 220
salas@salasuh.cz

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (technický dozor stavebníka): ing. Vít Kutálek, tel: 728 574
" 806

a
Zhotovitel: STCH,sr.o.
se sídlem: Příkop 843/4, 602 00 Brno
kontaktní adresa: Velehradská 1433/25, 686 03 Staré Město
Zápis v OR u u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložky 109849
IČO: 07748370
DIČ: CZ07748370
Telefon: 576 130 808
e-mail: info@stch.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 6020840389/0800
Zastoupení: Miloslav Brlovský, jednatel

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: tel.: , stavbyvedoucí:
, :

Článek 1
Předmět dodatku

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy o dílo uzavřené dne 30. 4. 2025, spočívající v
úpravě předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce, které vznikly v průběhu realizace stavby
"Dětská skupina Salaš" a souvisejí se zrněnou ceny díla.

1.2 Vícepráce a méněpráce byly provedeny nad rámec původního rozsahu prací stanoveného
Smlouvou o dílo. Jedná se o některé položky chybějící v položkovém rozpočtu dle projektové
dokumentace pro stavební povolení. Prováděcí dokumentace upřesnila podrobněji realizaci
stavby. '

l



Článek 2
Vícepráce a méněpráce

2.1 Vícepráce i mén¢práce vznikly na základě upřesnění projektu pro stavební povolení s prováděcím
projektem. Dále byla aktualizována technická @řáva požární ochrany.

2.2 Dodatečné práce zahrnovaly zejména:
· Změna provedení stropu nad hernou (původní SDK pohled nahrazen hoblovanými trámy a

pohledovým dřevěným záklopem) a s tím související úprava střechy, ošetření odhalených
kovů protipožárním nátěrem, protipožární ucpávky apod. To vše pak souvisí se zrněnou
protipožárního řešení stavby a je provedeno v souladu s novou @řávou PBŘ.

· Upraveno řešení oplocení na ekonomičtější variantu bez celoplošných základů
· Komunikace: dle zkušeností z provozu bylo náhrazeno problematicky udržovatelné liniové

odvodněni bodovým, dále byl doplněn v rou)očtu chybějící obrubník a Kačírek na severní
straně parkoviště.

· Změna dveří: zvolena praktická varianta - posuvné dveře do pouzdra s ohledem na úsporu
místa.

· Změna oken: přidáno navíc okno v technické místnosti pro přirozené osvětlení.
· FVE: doplněno bateriové úložiště.

2.3 Dodatečné stavební práce byly zcela nezbytné pro řádné dokončení objektu a nebylo možné je
technicky ani ekonomicky oddělit od původního předmětu díla.

2.4 Vícepráce i méněpráce byly projednány a odsouhlaseny projektantem a technickým dozorem
stavebníka.

2.5 Cena víceprací je stanovena soupisem prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. l tohoto
Dodatku.

Článek 3
Cena za dílo

3.1 Původní cena za dílo:
DPH (21 %):
Celkem včetně DPH:

3.2 Navýšení ceny za vícepráce:
DPH (21 %):
Celkem včetně DPH:

3.3 Sníženi ceny za méněpráce:
DPH (21 %):
Celkem včetně DPH:

3.4 Nová cena za dílo:
DPH (21 %):
Celkem včetně DPH:

13 423 955,93 KČ bez DPH
2 819 030,75 Kč

16 242 986,68 Kč

853 185,02 KČ bez DPH
179 168,85 Kč

l 032 353,87 Kč

218 529,51 KČ bez DPH
45 891,20 Kč

264 420,71 Kč

14 058 611,44 KČ bez DPH
2 952 308,40 Kč

17 010 919,84 Kč

2



Článek 4
Doba plnění

4.1 Těmín dokončení díla stanovený Smlouvou o dílo zůstává tímto Dodatkem nezměněn.

Článek 5
Závěrečná ustanovení

5.1 Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě o dílo zůstávají beze změny.

5.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv a na profilu
zadavatele v detailu výše uvedené veřejné zakáZky.

5.3 Tento Dodatek č. l byl schválen Zastupitelstvem obce Salaš usnesením č. 9/19Z/2025 ze dne
22.12.2025.

5.5 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Objednatel: Zhotovitel:

Příloha č. l - položkový rozpočet

Za objednatele: Za Zhotovitele:

V Salaši dne: 29.12.2025 V Salaši dne: 29.12.2025

,l l" l
rJitka T(Áková, starjstka obce

Obec Salaš/

.
STCH, D-

příko, 843,/'ľ ' "" ' ' ' .o
IČO: 077 41". F570

L "1"e" I l l

Nlilosja rl vský, jednatel
C , s.r.o.

OBEC SALAŠ
Salaš č. 85

687 06 VELEHRAD
IČ: 00362417

3



položkový rozpočet změnového listu Č.1

, Stavba: Dětská skupina Salaš

objekt: Dětská skupina Salaš

Rozpočet: Změnového listu Č.1

Objednatel: Obec Salaš IČO: 00287601

Salaš 85 DIČ:
68706 Uherské Hradiště

Zhotovitel: STCH,s.r.o. IČO: 7748370

Příkop 843/4 DIČ: CZ047748370
602 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
Změna Č.1 35 000,00

Změna Č.2 305 365,07

Změna Č.3 -62 107,09

Změna Č.4 138 687,22

Změna Č.5 217 710,31

Celkem 634 655,51

Rekapitulace
Méněpráce -218 529,51 CZK

Vícepráce 853 185,02 CZK

Cena celkem bez DPH 634 655,51 czk

Ing. VÍr KutálekOS/i LT
Ll||l|lj,l ,

v invcstič'^ř*'"t'e
+420 72 sVá lČ: 09471502

,"\\ ,,n kutavi seznam.cz Md 116. 687 06

",, /'Libo/'mL_- lng.Vít Kutálek
Za zh'ÔĹovitele < --- Za objednatele

STCH, s.r.o.
Příkop 843/4, 602 00 Brno

IČO: 077 48 370, DIČ: CZ07748370
e-mail: info@stch.cz -2-



K

S: Dětská skupina Salaš

O: ZL01 Změna Č.1

R: Architektonicko-stavební řešení - Hrubá stavba HSV

Méněpráce 0,00

Vícepráce 35 000,00

Celkem 35 000,00

položkový rozpočet

P.č. Císío položky Název položky
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
K KO21 Požární ucpávky komplet pro všechny profese mimo elektro
Předkládáme investoroVy položky HSV Změnového listu Č.1

MJ

kpl

MnožsNi Cena l MJ Celkem Cenová soustava
35 000,00

1,00000 35 000,00 35 000,00 es Urs 2024 34

Celkem

' " "=

' \
.

Z. .

.
.., ,. m

35 000,00



PoložkovÝ rozpočet

S: Dětská skupina Salaš

O: ZL01 Změna Č.2

R: Architektonicko-stavebni řešeni - Střecha

Méněpráce 0,00

Vícepráce 305 365,07

Celkem 305 365,07

P.Č. ČÍslo po|ožky Název po|ožky · MJ Množství Cenal MJ Celkem (
Díl: 762-1 Krov 43 563,84
K 61223262 Příplatek za vÍcestranné hoblováni hraněného zabudovaného do ' m3 , 3,68000,,. 11 838,00,. 43 563.84 (

konstrukce
Díl: 762-2 Latě a bednění 44 747,88
K lSV.8592248000-lsover UNI 200mm, AD = 0,035 (Wmj-Kj)j20Ox6OOx2OOmm, m2 31,00000 535,48 16 599,88

univerzální izolace z čedičových vláken, vhodná zejména mezi a (
pod krokve 10kPa, fasádní minerální izolace s podélným
vláknem.

K CDCDOO8774.U deska cementobNsková CETRIS BASIC 125x335 cm tl.1,2 cm 2x m2 62,00000 454,00 28 148,00 (
vrtsva

Díl: 764-1 Krytina 42 603,10
K 764315625 Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z kus 1,00000 1 280,00 1 280,00

pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou (
8kládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměr přes 200 do
300 mm

K 764213456 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový m 19,00000 1 520,00 28 880,00
zachytávač průběžný dvoutrubkový v barvě Antrazit (

K Vlastní Příplatek za povrchovou úpravu v barvě Antrazit m 19,00000 654,90 12 443,10 \

Díl: 764-3 Okap 36 483,34
K 764513406R ŽIab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu s m 13,21295 1 370,00 18 101,74

povrchovou úpravou oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš '
500 mm

K 69334030 Lišta Kačírková AJ výška 60-90mm m 36,00000 454,00 16 344,00 (
K 712771613 Owzenl ochranné kačirkové lišty navařením na hydroizolaci m 36,00000 56,60 2 037,60 ,

Díl: 766-4 Střešní okna 33 985,95
K Vlastni Příplatek za Elektrické ovládáni střešních oken kus 3,00000 11 328,65 33 985,95 '

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 103 980,96
K 783226101 Protipožární nátěr tesařských konstrukci disperzní dvojtý m2 234,72000 443,00 103 980,96

výpočet : Plocha 60 " Trámy 40,5 " kleštiny 7,92 " podbyti 8,94

Předkládáme investorovy položky Střecha z listu Č.1 .

:enová soustava

:s Urs 2024 02

:s Urs 2025 02

:s Urs 2025 02

:s Urs 2025 01

3s Urs 2025 01

ňastní

vlastní

es Urs 2025 02

es Urs 2025 02

vlastni

es Urs 2025 01

l Celkem 305 365,07



d!' "" " " " "

S: Dětská skupina Salaš

O: ZL01 Změna Č.3

R: Venkovní úpravy

Méněpráce -200 861,51

Vícepráce 138 754,42

Celkem S2 107,09

PoIožkovÝ řozDočet

P.Č. Číslo poíožky Název poiožky MJ Množství |Cena l MJ Celkem Cenová soustava
Díl: D2.1 Oplocení kovové -68 897,85
K 132251101 Hloubeni nezapažených rýh šířky do BOO mm strojně s ' m3 28,50000 -85,(X) -2 422,50

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy · · es Urs 2025 01
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

K 162751117 Vodorovné přemístěM výkopku nebo sypaniny po suchu na m3 28,50000 -100,00 -2 850,00
obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se
složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 es Urs 2025 01
na vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m

K 162751119 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na m3 142,50000 -100,00 -14 250,00
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se
složením bez rozhrnuti z hominy třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 es Urs 2025 01
na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1
000 m

K 997013655 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 51,30000 -240,00 -12 312,00
zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 es Urs 2025 01
05 04

K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem m3 7,12500 -4 980,00 -35 482 50 .
neprokládaného úl C 20/25 . ' es URS 2025 01

K 279113142 Základové zdi z tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z m2 41,00758 -1 650,00 -67 662,50
betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, es Urs 2025 01
tlouštky zdiva přes 150 do 200 mm

K 311361821 výztuž nadzákladových zdi nosných svislých nebo odkloněných t 0,26000 -38 000,00 -9 880,00
od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (r) es Urs 2025 01
nebo BSt 500

K 348121211 Osazeni podhrabových desek dl do 2 m na ocelové plotové 47,50000 543,00 25 792 50 .
sloupky ' es URS 2025 02

k psb.56230200 presbeton PODHRABOVÁ deska po 1-300 b (Hladký kus 47,50000 835,14 39 669 15 .
Pňrodnľ) 200Ox5Ox300 ' es URS 2025 02

K 55342321 branka vchodová kovová 150Ox94Omm kus 2,00000 5 250,00 10 500,00 es Urs 2025 01
Díl: 56 Žlaby -12 341,38
K 935113111 Osazeni odvodňovacího žlabu 8 krycím roštem m 31,22000 -450,0'0 -14 049 OD .

polymerbetonového šířky do 200 mm ' es URS 2025 01
K 59227200 žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s můstkovým m 31,22000 -950,00 -29 659 do .

roštem Pz š 100mm ' es URS 2025 01
k 56241012 rošt mřížkový C250 fz pro žlab š 10Omm m 31,22000 0,00 0,00 es Urs 2025 01
K 59227027 čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerbeton kus 2,00000 -250,00 -SOD OD .

š 1OOmm ° es URS 2025 01
K BTL.0006304.UR dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q kus 2,OOOOO 693.11 1 386 22 .

450/300/2a 45x30x5cm ' es URS 2025 02
K BTLAJO06305.UR skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q kus 2,00000 1 034.67 2 069 34 .

450/350/3a, 45x35x5cm ' es URS 2025 02
K BTL.0006309.UR skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/19mb, kus 2,00000 456,56 913 12 .

45x19,5x5cm ' es URS 2025 01
K BTLDO06306.UR skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5C, kus 2,00000 456.56 91312 .

45x19,5x5cm ' es URS 2025 02
K 59223864 prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 39Ox6Ox13Omm kus 2,00000 398,0'0 796.00 es Urs 2025 01

K PFB.(XX)4002OZ Mříž vtoková (OZ) Rám s mříži, zatíženi 40 tun kus 2,00000 4 124,41 8 248,82 es Urs 2025 02
K 895941302 Osazeni vpusti uliční ON 450 z betonových dílců dno s kalištěm kus 2,0OOCK) 1 360,00 2 72qoo es Urs 2025 02

K 895941331 Osazení vpusů uliční ON 450 z betonových dílců skruž průběžná kus 2,00000 1 180,00 2 360.00 es Urs 2025 02
s výtokem

K f95941321 Osazeni vpusti uliční ON 450 z betonových dílců skruž středová kus 2,00000 780,00 1 520.00 es Urs 2025 01
195 mm

K 895941312 Osazeni vpusti uliční ON 450 z betonových dílců skruž horní 195 Kub 4,00000 760,00 3 040poo es Urs 2025 02
mm

K 895941331 Osazeni vpusti uliční ON 450 z betonových dílců 8kŕúZ průběžná kus 2,00000 1 360,00 2 720.00 es Urs 2025 01
s vtokem

K Vlastní Montáž mrize vtokové (OZ) Rám 3 mňZi, zatíženi 40 tun kus 2,00000 2 590,00 5 180,00 vlastni
Díl: 57 Obrubník + Kačírek 19 132,14
K 59217029 obrubník silniční betonový nájezdový 10OOx15Cbc150mm m 81,33800 -145,00 -11 794,01 es Urs 2025 01
K 59217034 obrubník sdnični betondvý 10OOx150x30Omm m 34,70000 215,00 7 460,50 es Urs 2025 01
K 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového se zňzenlm lože, s m 34,70000 171,51 5 951.40

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční es Urs 2024 02
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

K 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separacj nebo fikraa měrná m2 11,05000 45,00 497,25 .
hmotnost přos 200 do 300 g/m2 vlastní

k 637121113 okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z m2 11,05000 1 540,00 1/ 01/,do .
kaCírku ti. 200 mm vlastni

Předkládáme investorovy položky venkovní úpravy z listu Č.1

"m"' N ,¥ É""

Celkem . . -62 107,09



r" " "
S: Dětská skupina Salaš

O: ZL01 Změna č.4

R: Architektonicko-stavebni řešeni -, Stavba

Méněpráce -17 668,00

Vícepráce 156 355,22

Celkem ' 138 687,22

PoložkovÝ rozDočet

P.Č. ČÍslo položky Název položký
Dli: 763-2 PHčky a předstěny
k 7631831 11 výpkiě otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž

stavebního pouzdra posuvných dveří do sádrokartonové příčky s
jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo, průchozí šířky do BOO mm

K 55331691 pouzdro stavební do SDK pro 1 Kňdlo posuvných dveří S 7OOmm
v do 210Omm

K 55331692 pouzdro stavebnl do SDK pro 1 kňdlo posuvných dveří š 800mm
v do 210Omm

K 763181311 Pňplatek za montáž obkjžkové zárubně
K 55331596 Pňplatek za obložkovou zárubeň ti stěny 110-150mm nozměm

90Q/1970, 21OOmm
K 55331591 Příplatek za obložkovou zárubeň ti stěny 75-100mm rozměru

900/1970, 210Omm
M 55331595 Priplatek za obložkovou zárubeň U stěny 110-15Omm rozměru

800/1970, 210Omm
K 55331594 Priplatek za obbžkovou zárubeň tí stěny 110-15Omm rozměru

700/1970, 210Omm
K 55331594 Priplatek za obložkovou zárubeň ti stěny 110-150mm rozměru

700/1970, 21OOmm
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
K 61233173 schody půdní stahovací kovové a dtevotřiskové víko pro

zabudování do stěny 9Ox70an.Pňplatek za protipožární
Díl: 766-1 výplně otvorů vnitřních
K Montáž cfveřnich křideí dřevěných nebo plastových otevíravých

do ocelové zárubně pMpožámich jednokřídlových, šířky přes
BOO mm

K 61162098 dveře jednokňdlé dřevotřískové protipožární El (EW) 30 D3
povrch laminátový plné 800x1970-2100mm

K 766660748 Montáž dveřním doplňků kováni k posuvným dveřím - mušle

K . 54914137 kování k posuvným dveřím mušle
M 54924003RR kováni pcd posuvné dveře, háček
K KQ06 D'M pmtipoZámí větrad mřížka dle specifikace PO, padací

mechanismus"automatický padací práh
K 751398032 Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek

průřezu přes 0,04 do 0,100 m2
K 42972113R mřížka větrací do dřeva kovová 100x300mm
K 725291668 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního

rovného
M 55147128 mdlo invalidní rovné nerez lesk 700mm
K Montáž dvetních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých

do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřidbvých,
šířky do BOO mm

K 61162085 dveře jednokňdlé dkvotňskové povrch laminátový plné
7CKk1970-210Omm příplatek za proskleni

K 61162086 dveře jednokřidlé dřevotřískové povrch laminátový plné
8OOx1970-210Omm příplatek za proskleni

K 766660002 Montáž dveřních křídel dřévěných nebo plastových oteviravých
do ocěkNé zárubně povrchově upravených jednokňdbvých,
šířky přes BOO mm

K 61162087 dveře jednokňdié dřevotňskové povrch laminátový plné
9OOx1970-21OOmm příplatek za proskleni

M 766660717 Montáž dveřních doplňků samozavlraCe na zárubeň ocelovou

K 54917250 samozavirač dveří hydraulický
K 786660728 MontáZ dveřních doplňků dveřního kováni interiérového zámku

K 54924004 zámok zadlabaci meztpokojový levý pro cylindnckou vložku
rozteč 72x55mm

K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni interiérového štítku s
khkou

M 54914125 kováni rozetové spodní pro cylindrickou vložku
M 766660734 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni bezpečnostního

panikového kováni
Díl: 766-5 výplně v otvorů v obvodových stěnách -

hlinikové/dřevoh|inĹKove
K 55341098 oKno AI fixní trojsklo přes plochu 1m2 do 2m2

Předkládáme investorovy položky Stavba Změnového listu Č.1

MJ

kus

Množství Cena l MJ Celkem Cenová soustava
80 670,22

3,00000 1 590,00 4 770,00

kus 2,QOOOO 10 600,00

kus 1,OOOCK) 11 300,00

kus 12AOOOO 30,00
kus 2,00000 3 028,02

kus LOOOQO 3 228,02

kus 7,00000 3 128,02

kus 1,00000 3 228,02

kus 2,00000 4 318,00

kus 1,00000 2 moo

kus 1,00000 1 870,00

kus 1AOOOO 6 730,00

kus 3,00000 57,30

kus 3,00000 806,00
kus 3,00000 205,00
kpl 1,00000 4 500,00

kus 8,00QOO 423,00

kus 14,00000 316,00
kus 1,00000 227,00

kus 1,00000 1 290,00
kus 1,00000 250,00

kus 3.00000 2 640,00

kus 6,00(XX) 3 040,00

kus 2,00000 -250,00

kus 2,00000 2 440,00

kus 3,OOCKX) -950,00

kus 3,00000 -2 950,00
kus 3,00000 -450,00

kus 3.00000 -356,00

kus 3AOOOO -250,00

kus 3,00000 -450,00
kus 1,00000 -950,00

m2 1,09500 14 580,00

es Urs 2024 05

21 200.00 es Urs 2024 06

11 30CLOO es Urs 2024 05

360,00 es Urs 2024 06
6 056a4 es Urs 2024 07

3 228,02 es Urs 2024 08

21 896,14 es Urs 2024 09

3 228.02 es Urs 2024 05

8 632.00 es Urs 2024 05

2 800,00
2 80000 es Urs 2024 11

39 251,90
1 870,00

es Urs 2024 05

6 73qoo es Urs 2024 05

171.90 es Urs 2024 07

2 418,00 es Urs 2024 08
615jx) es Urs 2024 09

4 500,00 es Urs 2024 05

3 384.00 es Urs 2024 06

4 424,00 es Urs 2024 07
227.00 es Urs 2024 08

1 290,00 es Urs 2024 09
250,00

es Urs 2024 06

7 920.00 es Urs 2024 05

18 240,00 es Urs 2024 06

-moo
es Urs 2024 07

4 880.00 es Urs 2024 08

-2 850.00 es Urs 2024 09

-8 850,00 es Urs 2024 05
-1 350.00 es Urs 2024 06

-1 068.00 es Urs 2024 07

-75qoo es Urs 2024 08

-1 350,00 es Urs 2024 09
-950.00 es Urs 2024 13

15 965,10

15965,10 es Urs 202415

Celkem 138 687,22



S: Dětská skupina Salaš
P

O: ZL01 Změna Č.5

R: FVE

Méněpráce 0,00

Vícepráce 217 710,31

Celkem 217 710,31

položkový rozpočet

P.Č. ČÍslo položky Název položky ,
Díl: 1 FVE PANELY A PŘISLUŠENSTV
K Vlastni Příplatek za D+M bateriového úložiště
Předkládáme investorovy položky FVE Změnového listu Č.1

MJ

kpt

Množství Cena l MJ Celkem Cenová soustava
217 710,31

Loqooo 217 710,31 217 710,31 Vlastni

Celkem 217 710,31


